
ỦY BAN NHÂN DÂN 

     XÃ PHÚ XÁ 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                   Phú Xá, ngày       tháng      năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ kiểm tra, đánh giá năng xuất,  

và sản lượng vụ lúa, ngô vụ Xuân-Hè năm 2023 xã Phú Xá   
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ XÁ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ ý kiến Chỉ đạo tại cuộc hợp giao ban đầu tuần ngày 03/6 /2023; 

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương; 

Xét đề nghị công chức phụ trách Nông lâm - Thủy lợi xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra, rà soát đánh giá về năng suất, sản lượng lúa, ngô 

vụ Xuân-Hè năm 2023 gồm các ông bà như sau: 

1. Ông Liễu Xuân Sang      Chủ tịch HND xã                     Tổ trưởng 

2. Ông Triệu Đình Doãn     Công Chức ĐC-NL                  Tổ viên  

3. Bà Hoàng Thị Dương      Công chức VP-TK                   Tổ viên 

4. Ông Liễu Văn Đại           Cán bộ Khuyến nông viên        Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ có trách nhiệm đi thực địa kiểm tra thống nhất đánh 

giá về năng xuất và sản lượng lúa, ngô vụ Xuân- Hè năm 2023 

 Điều 3. Các Ông bà trong tổ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này../. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- CT, PCTUBND; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Hoàng Văn Đông 

 

  


		2023-07-06T15:48:38+0700


		2023-07-10T10:34:28+0700


		2023-07-10T10:34:28+0700


		2023-07-10T10:34:28+0700


		2023-07-10T10:34:28+0700




